Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

21. POZOSTAŁE AKTYWA

Stan na

31.12.2015
Stan na

31.12.2014

Rozliczenia międzyokresowe kosztów rodzajowych  3 052 4 601
Aktywowane koszty dotyczące  nowych projektów 4 015  793
Pozostałe  1 784 1 247
Razem 8 851 6 641

Część długoterminowa 0 1 247
Część krótkoterminowa 8 851 5 394

22. ŚRODKI PIENIĘŻNE

Stan na

31.12.2015
Stan na

31.12.2014

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych 22 731 23 920

Srodki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania*) 3 203 3 748
Niewykorzystane kredyty w rachunkach bieżących 114 150 21 713

*) Środki dotyczące funduszy specjalnych ujętych w zobowiązaniach a dotyczących PFRON

23. AKTYWA KLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY ORAZ DZIAŁALNOŚĆ

ZANIECHANA

Aktywa przeznaczone do sprzedaży  Stan na
31.12.2015

Stan na
31.12.2014

Rzeczowy majątek trwały - 234

24. KAPITAŁY

Struktura kapitału zakładowego na dzień 31.12.2015r.

Akcjonariusze posiadający ponad 5% kapitału zakładowego i ogólnej liczby głosów wg stanu na dzień 31.12.2015r.:

Akcjonariusze: Liczba akcji % kapitału Liczba głosów % głosów

Roman Krzysztof Karkosik (*) 143 010 321 59,59% 140 816 258 58,67%

 podmioty zależne () 15 800 000 6,58% 15 600 000 6,50%

Pozostali 96 989 679 40,41% 99 183 742 41,33%

Razem: 240 000 000 100,00% 240 000 000 100,00%

 (*) Pan Roman Krzysztof Karkosik  wraz z () podmiotami zależnymi (zgodnie z zawiadomieniem z 6.10. 2015 roku).

Spółka nie posiada akcji uprzywilejowanych. Na każdą akcję przypada jeden głos na Walnym Zgromadzeniu.

Boryszew S.A.
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 r.

(kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

42
Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

Zmiana stanu kapitałów własnych

Zmiana stanu kapitałow własnych
 01.01.2015 -
31.12. 2015

 01.01.2014 -